Địa chỉ: ấp L, xã P, huyện B, tỉnh Vĩnh Long. 

Chị Nguyễn Thị S ủy quyền cho anh Trần Hoàng T. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Trần Hoàng T và Nguyễn Thị S có nghĩa vụ trả Ngân hàng Thương mại cổ 

phần Quốc tế Việt Nam Tổng số tiền: 460.152.388đ (Bốn trăm sáu mươi triệu một 

trăm năm mươi hai ngàn ba trăm tám mươi tám đồng).  

Trong đó: 

- Nợ gốc theo hợp đồng tín dụng là 415.200.000đ (Bốn trăm mười lăm triệu 

hai trăm ngàn đồng);  

- Lãi trong hạn: 9.096.346đ (Chín triệu không trăm chín mươi sáu ngàn ba 

trăm bốn mươi sáu đồng); 

- Lãi quá hạn tính đến ngày 04 tháng 7 năm 2022 là 35.856.042đ (Ba mươi 

lăm triệu tám trăm năm mươi sáu ngàn không trăm bốn mươi hai đồng) và tiếp tục 

chịu lãi cho đến khi ông Trần Hoàng T và bà Nguyễn Thị S thanh toán toàn bộ 

khoản nợ theo hợp đồng tín dụng và khế ước nhận nợ đã ký. 

Thời gian trả do Chi cục Thi hành án dân sự có thẩm quyền giải quyết theo 

quy định.  

Trường hợp trong hợp đồng tín dụng, các bên có thỏa thuận về việc điều

[...]

Trần Hoàng T và Nguyễn Thị S phải tiếp tục thanh toán cho Ngân hàng cho vay 

theo quyết định của Tòa án cũng sẽ được điều chỉnh cho phù hợp với sự điều chỉnh 

lãi suất của Ngân hàng cho vay. 

-Về án phí: Trần Hoàng T và Nguyễn Thị S phải nộp tổng số tiền 

11.203.047đ (Mười một triệu hai trăm lẻ ba ngàn không trăm bốn mươi bảy đồng)  

án phí dân sự sơ thẩm. Mỗi người phải nộp 5.601.523đ (Năm triệu sáu trăm lẻ một 

ngàn năm trăm hai mươi ba đồng) nhưng do Trần Hoàng T có hoàn cảnh kinh tế 

gia đình khó khăn được Uỷ ban nhân dân xã Long Thạnh, huyện Phụng Hiệp, tỉnh 

Hậu Giang xác nhận nên được xét giảm 50% án phí. Số tiền còn lại Trần Hoàng T 

phải nộp là 2.800.761đ (Hai triệu tám trăm ngàn bảy trăm sáu mươi mốt đồng). 

Nguyễn Thị S phải nộp 5.601.523đ (Năm triệu sáu trăm lẻ một ngàn năm 

trăm hai mươi ba đồng). 

Ngân hàng Thương mại cổ phần Quốc tế Việt Nam (VIB) được nhận lại 

10.406.000đ (Mười triệu bốn trăm lẻ sáu ngàn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp 

theo biên lai thu số 0008076, ngày 29 tháng 4 năm 2022 của Chi cục Thi hành án 

dân sự huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang. 

3. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền